

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝาปิด) เลียบถนนสายท่ามะพลาทอนจันทร์ หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดกว้าง ๓.๓๐ เมตร ยาว ๒๐๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๒ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๓ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ N วันที่ ๓๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๖๘,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๓ แผ่น ประกอบด้วย

๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น

๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๓ แผ่น

๖.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน a แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปภาวิน ทวีผล

นายช่างโยธา

๒. นางกรวิภา ทักษิณ

หัวหน้าสำนักปลัด

๓. นางยุวดี ช่วยหาดยาย

ครู ค.ศ.๑

แบบสรุปผลการกำหนดราคาากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

ประเภทโครงการ ก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(ฝาปิด)เลียบบถนนสายท่ามะปลา-ทอนจันทร์  
สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายท่ามะปลา - ทอนจันทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 และ ปร.5 จำนวน 2 แค้น

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน_ค่าก่อสร้างงานทาง	265,337.40	
2	กลุ่มงาน/งาน_ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่ควรมี		
3	กลุ่มงาน/งาน...ป้ายประจำโครงการ	3,000.00	
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
	.....101.....		
	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	268,337.40	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	268,000.00	
ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง


หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคาได้ทำ


(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายปภาวิน ทวีผล)


การสอบรายละเอียด ในการประมาณราคา  
ก่อสร้างและถือว่าราคาก่อสร้างดังกล่าว เป็น  
ราคาากลางในการ จัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป  
จึงได้พร้อมกันลง สวมมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  จ่าออก  
(นางกรวิภา ทักนิธ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสุดี ช่วหาดยาย)

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางสาวนันทน์ราพร เพชรรมณี)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายเชววีชร อมเพทท์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

## กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

ประเภท/โครงการ ก่อสร้างอุระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(ฝักปิด)เชื่อมถนนสายท่ามะพร้าว-ทอนจันทร์  
สถานที่ก่อสร้าง เชื่อมถนนสายท่ามะพร้าว - ทอนจันทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4

กำกับ

E 1108314

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2562

N 502466

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	202,950.44	1.3074	265,337.40	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงาน.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			268,337.40	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเป็นเงินงบประมาณ			268,000.00	
ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ประมาณการ โดย  นายช่างโยธาชำนาญงาน  
(นายปลาวิน ทวีผล)

ตรวจ  หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
(นางจวตนา อัดภิญโญ)

เห็นชอบ  ปลัด อบต.  
(นางสาวนันทน์วาท ฤชรมณี)

อนุมัติ  นายก อบต.  
(นายเชรเวีร์ อมแพทย์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 091/2562 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2562

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายปลาวิน ทวีผล)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางกรวิภา ทักนิษ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสุวดี ชั่วหาดยาย)

ใบประมาณราคาก่อสร้างทาง

ปจ.4

ประเภทโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(ฝัปก)เทียบถนนสายท่ามะปลา-ทองจันทร์

สถานที่ก่อสร้าง เทียบถนนท่ามะปลา-ทองจันทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลหาดยาย อำเภอห้วยซวน จังหวัดชุมพร

ประเภทเปิดคอนกรีต ขนาดกว้าง 1.10 เมตร ยาว 204.00 เมตร หน้า 0.12 เมตร

ประมาณการโดย นายปกาวิน ทวีผล ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต 1:2:4	28.50	ลบ.ม.	1,962.62	55,934.67	306.00	8,721.00	64,655.67	
2	เหล็ก RB 12 มม.	1.997	ตัน	21,834.32	43,603.14	3,300.00	6,590.10	50,193.24	
	เหล็ก RB 9.0 มม.	0.084	ตัน	22,443.68	1,885.27	4,100.00	344.40	2,229.67	
	เหล็ก RB 6.0 มม.	0.024	ตัน	22,838.58	548.13	4,100.00	98.40	646.53	
3	แผ่นเหล็กขนาด 0.05 ม. หน้า 5.0 มม.	16.000	ท่อน	350.00	5,600.00	500.00	8,000.00	13,600.00	
4	ท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 ม.	3.000	ท่อน	637.00	1,911.00		-	1,911.00	
5	งานไม้แบบ	80.00	ตร.ม.	382.00	30,560.00		-	30,560.00	
6	ค้ำแรงไม้แบบ	273.60	ตร.ม.		-	133.00	36,388.80	36,388.80	
8	งานท่อขนาด PVC ชั้น 8.5 ศก. 2 นิ้ว	16.44	ท่อน	168.22	2,765.54		-	2,765.54	
	รวม							202,950.44	

ผู้ประมาณราคา

นายปกาวิน ทวีผล )